
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76581782Q GOMEZ NUÑEZ, JOSE ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
2 33342179E ALVAREZ PIN, MARIA DEL CARMEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,80  
3 34636550E ARCA EIROA, MARCOS VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 33538316S BECERRA DEIROS, LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
5 76577787T GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS VII TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
6 76581224X LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
7 33549876Y GONZALEZ VILELA, MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
8 33537924Z AENLLE MUIÑA, HUGO VII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
9 33544876C FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA VII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
10 33549683C LOPEZ LOPEZ, JORGE VII TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
11 36140592W GONZALEZ GAMALLO, PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
12 76580853F GARDES CASTELLANOS, ROCIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,40  
13 33350450J VEIGA COUTO, TAMARA VII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
14 33538872L TRABADO MACEDA, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
15 76939639Q ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
16 33338261Z PARDO VALCARCE, INES VII TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
17 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
18 33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
19 33555216X LENCE CASCUDO, NOELIA VII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
20 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
21 33559034X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
22 33551871T FERNANDEZ GOMEZ, OSCAR VII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
23 76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VII TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
24 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
25 33330104E RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
26 33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
27 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 34284415V VAL LOPEZ, REMEDIOS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33330104E 25 RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33338261Z 16 PARDO VALCARCE, INES VII TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
33342179E 2 ALVAREZ PIN, MARIA DEL CARMEN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,80  
33348913V 24 RIVAS CALAZA, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
33350450J 13 VEIGA COUTO, TAMARA VII TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
33537924Z 8 AENLLE MUIÑA, HUGO VII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
33538316S 4 BECERRA DEIROS, LUIS VII TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
33538872L 14 TRABADO MACEDA, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
33544876C 9 FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA VII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
33549683C 10 LOPEZ LOPEZ, JORGE VII TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
33549876Y 7 GONZALEZ VILELA, MIGUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
33551871T 22 FERNANDEZ GOMEZ, OSCAR VII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33555216X 19 LENCE CASCUDO, NOELIA VII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
33555464M 18 SANTIN FERNANDEZ, MONICA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33557813P 29 VILLASOL RODRIGUEZ, EVA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33559034X 21 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VII TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33559728Z 26 LOPEZ GAVIN, ALBA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34281891T 17 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
34284415V 28 VAL LOPEZ, REMEDIOS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34636550E 3 ARCA EIROA, MARCOS VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
35317010G 20 RIERA PEREZ, MARCOS DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
36140592W 11 GONZALEZ GAMALLO, PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
76577114V 27 SEIJO RAMOS, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76577787T 5 GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS VII TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
76580853F 12 GARDES CASTELLANOS, ROCIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,40  
76581224X 6 LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
76581782Q 1 GOMEZ NUÑEZ, JOSE ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 43,60  
76582483G 23 LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VII TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
76939639Q 15 ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
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